
    

RESOLUCION No.SC.1J.03DL.G.13. 000 35690 

O RES 
DECOMPAÑIAS 

AB, MARTHA CECILIA GANCHOZO MONCAYO a 
DIRECTORA JURIDICA DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPANIAS 

DE LA INTENDENCIA JURIDICA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. 06-G-11-0006608 del 19 de septiembre del 2006, inscrita en el 

Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 8 de febrero del 2008, se declaró la disolución y se 

ordenó la liquidación de la compañía GIUNTINNI S.A, 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al Dr. Nietzsche 

Alfonso Salas Guzmán cuyo nombramiento no fue emitido. 

QUE es atribución de la señorita Superintendenta de Compañías designar y remover a los 
liguidadores; 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendenta de Compañías mediante Resoluciones 

No. ADM 12-106 de 3 mayo de 2012; y Resolución No. SC-INAF-DNRH-G-2013-0209 del 2 de 

septiembre de 2013, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar a la señorita Kerlly Valeria Briones Bravo en reemplazo del Dr. 

Nietzsche Alfonso Salas Guzmán para el cargo de liqguidadora de la compañía GIUNTINNI S.A. 

“EN LIQUIDACIÓN”, cc respondiéndole como tal la representación legal, judicial y extrajudicial 
para los fines de la liquidación; y conferirie todas las facultades determinadas en la Ley de 

Compañías y en el Estatuto Social. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la tiquidadora inscriba su nombramiento en el Registro 
Mercantil del domicilio principal de la compañía, en el término de diez dias contados desde su 
aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Director Regional del Servicio de 

Rentas Internas del Litoral Sur. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

16 SEPA 

fa el al tant A 
AB. MARTHA CECILIA GANCHOZO MONCAYO 

DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

ACEPTO el nombramiento de Liquidadora.- Guayaquil, a 1 6 SEP 2013 

Srta. Ke ja Briones Bravo 

cc. 0928 14 

     

    

      

      LOS DATOS ] 
Pe INSCRIPCIÓN A REGISTRO EN A DE SE e AA An pia GURIDAD 

+ MEF/T. 67688/0xp.778124 

     

 



  

m 

. Registro Mercantil de Guayaquil 

NUMERO DE REPERTORIO:46.165 
FECHA DE REPERTORIO:07/0ct/2013 
HORA DE REPERTORIO:16:11 

  

En cumplimiento con lo dispuesto cn la ley, la Registradora Mercantil del 
Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha sicte de Octubre del dos mil trece queda inscrita la presente 

Resolución N” SC.IJ.DJDL.G.13.0005690, dictada el 26 de septiembre 

del 2013, por la Directora Jurídica de Disolución y Liquidación de 
Compañías de la Intendencia Jurídica de Guayaquil, AB. MARTHA 

CECILIA GANCHOZO MONCAYO, la misma que contiene el 

Nombramiento de Liquidador, de la Compañía GIUNTINNI S.A. "EN 
LIQUIDACION", a favor de KERLLY VALERIA BRIONES BRAVO, 
de fojas 2,225 a 2.227, Registro de Nombramientos número 714, 

ORDEN: 46165 

UA UA 
GMPPO0LRÍVIESO 

22000800820 A A 

UN MAJA 
VB NDUR 

AÑO ARCA Y LL 
RIU E IOODLTVLUIOa RODÓ     

    

STRO MERCANTIL 

Guayaquil, 09 de octubre de 2013 DEL O RI 

Ri VISADO Po 

N2 0672150 

  
  

 



  

  
Documentación y Archivo 

IUTENDCPEIA DF LOMTANAS DE G AYAQ,IL 

23 0CT 2013 
khetG9l1Bluu 

4 
     

  

E 
Ena IR   

  

 


